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Bijzonder weer zo’'n brief op hoge poten.
Ik zou het neerleggen bijen die betrokken zijn bij team van

Groet,

Van: , I n | 5.1.2e | @minvws.n I>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 16:00

Aan: RECUIEFRRPEL <CRFEY @ minvws.nl>; ) . () <@minvws.nl>

(o] 5.1.2¢ Q12 Qs> 5.1.2¢ ) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: vaccinatie COVID-19 medewerkers abortusklinieken

Oja dit had vanochtend over de telefoon ook al aangekondigd. Dat de abortusmedewerkers uiteraard wel als
eerste gevaccineerd mogen worden (‘*hoog op de prioriteitenlijst’). NGVAWheefter vast ook al over gebeld
verwacht ik ;-)

Op zich inderdaad wel handig dat als VWS ‘zorgpersoneel’ definieert het niet alleen over de ‘verzekerde’ zorg gaat. Veelmeer
kunnen we niet doen denk ik. Maar hebben we enig idee bij wie (behalve |EEEZ] we dit signaal mogen neerleggen. Of zouden ze
zich weer bij de GGD’en moeten melden?

Van: Stisan <info@stisan.nl>
Verzonden: vrijdag 18 december 2020 15:51

aan: [ENERY, (. G (GEED)) JEEKEDN @ minvws.o>; B, ] B (EEERD) R @minvws.n >

Onderwerp: FW: vaccinatie COVID-19 medewerkers abortusklinieken

veste IENENN

Hierbij sturen wij een brief namens alle klinieken in Nederland aan Hugo de Jonge inzake de vaccinatie van alle medewerkers.
De inhoud van de brief spreekt voor zichzelf. Voor de goede orde hebben wij deze in het kader van kosten/ethiek deze brief ook
gericht aan SRECREREN,

Wij verzoeken deze brief door te sturen en in behandeling te nemen.

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e 5.1.2¢e

5.1.2e

st i D __
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